Бюджетное общеобразовательное учреждение

Полтавского муниципального района Омской области

«Соловьёвская средняя школа»

ПРИКАЗ

От 22.07.2019 г. № 208 а

«Об утверждении должностных инструкций работников структурного подразделении
цифрового и гуманитарного профилей «Томка Роста»

На основании решения педагогического совета № 19 от 05.07.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностные инструкции:

- руководителя,

- педагога-организатора,

- педагога дополнительного образования.

2. Ознакомить работников под роспись с должностными инструкциями.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Ди рект$рИ^©$ЗД